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作为全球最早研发并系列化生产销售真空灭弧室的领导者，AEG 一直引领真空灭弧技术的发展，致力于推动真空灭弧技术在

中高压电力产品中的应用，为全球客户提供最为安全、可靠、经济、环保的输配电产品。

Galaxy VL 中压真空断路器，是 AEG 可靠的真空灭弧室研发和制造技术，以及先进的操动机构研发、设计和生产技术的完美

结合。

Galaxy VL 中压真空断路器全面符合 GB、DL 及 IEC 相关标准，可广泛应用于能源，基础设施，工业、商业及民用建筑领域的

中压配电系统的保护及控制，特别适用于新建或改扩建的中压变电站中，以及投切各种不同性质的负荷及频繁操作的场合。

产品特性

最佳的工业设计产品，人性化的操作界面，荣膺德国 iF 设计大奖；优异的绝缘性能，保证人身和设备安全。

新一代高性能 AVI 灭弧室，额定短路开断电流次数高达 100 次。

模块化的弹簧机构和永磁机构，机械寿命分别达到 60,000 次和 100,000 次。

卓越的环境适应能力，经受 -25℃ ~ +40℃和海拔 4700 米极端考验。

专利固封极柱，绿色环保；强防腐性能的电镀工艺，确保手车在各种严苛环境下正常使用。

12~40.5kV，630~5000A，25~50kA 全系列覆盖，兼容市面主流中压铠装柜型尺寸和接口要求。

无 - 弹操   M - 永磁

12、17.5、24、40.5
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●    Galaxy VL 中压真空断路器
●    Galaxy WCH 中压真空接触器
●    ME09 低压框架断路器
●    MM9/MC9  低压塑壳断路器
●    Galaxy AE  综合继电保护器
●    MS10 数字智能仪表
●    MC10 低压马达保护器
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●    Galaxy VL 中压真空断路器
●    ALPS US 气体绝缘环网柜
●    Galaxy AE 综合继电保护器
●    MS10 数字智能仪表
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●    Galaxy AE  综合继电保护
●    MS10 数字智能仪表
●    MC10 低压马达保护器
●    AT10  自动转换开关
●    ALPS US 气体绝缘环网柜
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发电厂 风电场 光伏电站

冶金
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石化

汽车

电力输送

变电站

居住社区

商业楼宇
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整体解决方案图
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Galaxy VL 中压真空断路器，是 AEG 可靠的真空灭弧室研发和制造技术，以及先进的操动机构研发、设计和生产技术的完美

结合。

Galaxy VL 中压真空断路器全面符合 GB、DL 及 IEC 相关标准，可广泛应用于能源，基础设施，工业、商业及民用建筑领域的

中压配电系统的保护及控制，特别适用于新建或改扩建的中压变电站中，以及投切各种不同性质的负荷及频繁操作的场合。

产品特性

最佳的工业设计产品，人性化的操作界面，荣膺德国 iF 设计大奖；优异的绝缘性能，保证人身和设备安全。

新一代高性能 AVI 灭弧室，额定短路开断电流次数高达 100 次。

模块化的弹簧机构和永磁机构，机械寿命分别达到 60,000 次和 100,000 次。

卓越的环境适应能力，经受 -25℃ ~ +40℃和海拔 4700 米极端考验。

专利固封极柱，绿色环保；强防腐性能的电镀工艺，确保手车在各种严苛环境下正常使用。

12~40.5kV，630~5000A，25~50kA 全系列覆盖，兼容市面主流中压铠装柜型尺寸和接口要求。

无 - 弹操   M - 永磁

12、17.5、24、40.5

*
+35℃

* 常规订货为 -15℃，-25℃需在订货时说明。

对用于海拔高于 1000m 的真空断路器的外绝缘，海拔高度每升高 100m，绝缘强度约降低 1%，在海拔不高于 1000m

的地点试验时，其试验电压应按规定的额定耐受电压乘以海拔校正因数 K
a

式中：m- 冲击电压系数，H- 设备安装地点的海拔高度。

工频耐压

海

拔

高

度

5000

4500

4000

3500

3000

2500

2000

1500

1000

500

0
42     44.2   46.7   49.4   52.5     56       60     64.6    66.7

海拔高度 工频耐压

Ka = em（H-1000）/8150

**

**常规产品满足海拔1000m以下使用，高海拔产品需在订货时说明。
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户内断路器

户外断路器

接触器

负荷开关

高品质            触头材料

高性能封排与检测设备

先进的一次封排工艺，确保产品性能稳定可靠

高真空度: 可达1.33×10-5Pa

低截流值          ，低过电压

低内阻、低发热

低重击穿率

低漏气率
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环保，可回收再利用

弹簧操作机构

GAL-II

60,000
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60,000
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智能化中压开关设备，实现无人值守，保障用电可靠

性，提高设备运行维护的效率

满足手车摇进、摇出的基本控制要求，以及与断路

器、接地开关等的联锁要求

具有电机过流保护功能，过流电流采用分段设置，有

效保护电机

具有过流退回功能，摇进过程若有异常，电机过流

时，可退回试验位置

误操作报警功能，最大限度保护人身安全

电动底盘车控制模块

电动底盘车

结合 AEG 多年设计及运行经验，最新开发研制的新型永磁操作机构，秉承了 AEG 一贯的简单即可靠的理念

一体式模块化单稳态永磁操作机构，结构简单，体积小，便于安装维护，采用电容器为分合闸线圈储能，并配合智

能控制单元，包含所有用于控制和自监视元件，与传统开关比较，它不受电机启动电流和跳闸电流对电源的影响

可装配各种闭锁机构以防止错误操作，只有当所有的先决条件都满足时，每个操作顺序才可能被正确执行

操作机构适用于自动重合闸操作，并且由于电容器储能时间很短，同样也能够进行多次重合闸操作

永磁操作机构

30,000 10,000机械寿命（弹操）

机械寿命（永磁）

永磁机构磁路有限元分析图永磁机构内部结构图

燃弧时间 ms ≤10 ≤10

额定单个电容器组开断电流   

额定背对背电容器组开断电流

40kA以下 
O-0.3s-CO-180s

-CO

 40kA及以上
O-180s-CO-180s

-CO

 40kA及以上
O-180s-CO-180s

-CO

40kA以下 
O-0.3s-CO-180s

-CO

60,000

100,000

≤40kA  100
            50kA  30

≤10

800/630

400/100

 
O-0.3s-CO-180s

-CO

 
O-0.3s-CO-180s

-CO

17.5

38

10,000

E2级

≤10

E2-M2-C2-S1

800/630

400/100

800

630
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能控制单元，包含所有用于控制和自监视元件，与传统开关比较，它不受电机启动电流和跳闸电流对电源的影响

可装配各种闭锁机构以防止错误操作，只有当所有的先决条件都满足时，每个操作顺序才可能被正确执行

操作机构适用于自动重合闸操作，并且由于电容器储能时间很短，同样也能够进行多次重合闸操作

永磁操作机构

30,000 10,000机械寿命（弹操）

机械寿命（永磁）

永磁机构磁路有限元分析图永磁机构内部结构图

燃弧时间 ms ≤10 ≤10

额定单个电容器组开断电流   

额定背对背电容器组开断电流

40kA以下 
O-0.3s-CO-180s

-CO

 40kA及以上
O-180s-CO-180s

-CO

 40kA及以上
O-180s-CO-180s

-CO

40kA以下 
O-0.3s-CO-180s

-CO

60,000

100,000

≤40kA  100
            50kA  30

≤10

800/630

400/100

 
O-0.3s-CO-180s

-CO

 
O-0.3s-CO-180s

-CO

17.5

38

10,000

E2级

≤10

E2-M2-C2-S1

800/630

400/100

800

630
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结合 AEG 多年设计及运行经验，最新开发研制的新型永磁操作机构，秉承了 AEG 一贯的简单即可靠的理念

一体式模块化单稳态永磁操作机构，结构简单，体积小，便于安装维护，采用电容器为分合闸线圈储能，并配合智

能控制单元，包含所有用于控制和自监视元件，与传统开关比较，它不受电机启动电流和跳闸电流对电源的影响

可装配各种闭锁机构以防止错误操作，只有当所有的先决条件都满足时，每个操作顺序才可能被正确执行

操作机构适用于自动重合闸操作，并且由于电容器储能时间很短，同样也能够进行多次重合闸操作

永磁操作机构

30,000 10,000机械寿命（弹操）

机械寿命（永磁）

永磁机构磁路有限元分析图永磁机构内部结构图

燃弧时间 ms ≤10 ≤10

额定单个电容器组开断电流   

额定背对背电容器组开断电流

40kA以下 
O-0.3s-CO-180s

-CO

 40kA及以上
O-180s-CO-180s

-CO

 40kA及以上
O-180s-CO-180s

-CO

40kA以下 
O-0.3s-CO-180s

-CO

60,000

100,000

≤40kA  100
            50kA  30

≤10

800/630

400/100

 
O-0.3s-CO-180s

-CO

 
O-0.3s-CO-180s

-CO

17.5

38

10,000

E2级

≤10

E2-M2-C2-S1

800/630

400/100

800

630

触头开距

630A≤50 1600/2000A≤40 2500A以上≤35

9±1 13±1 18±1

20~50

30~70

9±1

20~50

17.5

30~70 30~70 30~70

20~50 20~50

弹簧操作机构与闭锁电磁铁

电动底盘车驱动电压

弹簧操作机构储能时间

永磁操作机构电容
充电时间

≤15

1.8 1.8

1250A≤45

12kV/17.5kV 手车式 绝缘筒装配－相距210mm

12kV/17.5kV 手车式 绝缘筒装配－相距275mm

652
681

160

638
273

57
8

28
0

76
78

599.5
437

27
5

D

636
171

64
0

32
2

200 52
37

行程8~11

650
636

210 210

8

车轮处尺寸线标注基准

1250A/40kA

1600A/31.5~40kA

630A/25~31.5kA

1250A/25~31.5kA

规 格(永磁机构)

Ø49

Ø55

Ø35

Ø49

D

1250A/40kA

1600A/31.5~40kA

630A/25~31.5kA

1250A/25~31.5kA

规 格(弹簧机构)

29
5

31
0 3

D

589.5
361

167
620

69
8

200

32
2

37
52.5

76
86

车轮处尺寸线标注基准

275

850
836

275

8

行程8~11 265

175

215

155

160

135

145

净重(kg)

净重(kg)

4000~5000A/40~50kA

D

377.5

852

881

200 200

838

63
6
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结合 AEG 多年设计及运行经验，最新开发研制的新型永磁操作机构，秉承了 AEG 一贯的简单即可靠的理念

一体式模块化单稳态永磁操作机构，结构简单，体积小，便于安装维护，采用电容器为分合闸线圈储能，并配合智

能控制单元，包含所有用于控制和自监视元件，与传统开关比较，它不受电机启动电流和跳闸电流对电源的影响

可装配各种闭锁机构以防止错误操作，只有当所有的先决条件都满足时，每个操作顺序才可能被正确执行

操作机构适用于自动重合闸操作，并且由于电容器储能时间很短，同样也能够进行多次重合闸操作

永磁操作机构

30,000 10,000机械寿命（弹操）

机械寿命（永磁）

永磁机构磁路有限元分析图永磁机构内部结构图

燃弧时间 ms ≤10 ≤10

额定单个电容器组开断电流   

额定背对背电容器组开断电流

40kA以下 
O-0.3s-CO-180s

-CO

 40kA及以上
O-180s-CO-180s

-CO

 40kA及以上
O-180s-CO-180s

-CO

40kA以下 
O-0.3s-CO-180s

-CO

60,000

100,000

≤40kA  100
            50kA  30

≤10

800/630

400/100

 
O-0.3s-CO-180s

-CO

 
O-0.3s-CO-180s

-CO

17.5

38

10,000

E2级

≤10

E2-M2-C2-S1

800/630

400/100

800

630

触头开距

630A≤50 1600/2000A≤40 2500A以上≤35

9±1 13±1 18±1

20~50

30~70

9±1

20~50

17.5

30~70 30~70 30~70

20~50 20~50

弹簧操作机构与闭锁电磁铁

电动底盘车驱动电压

弹簧操作机构储能时间

永磁操作机构电容
充电时间

≤15

1.8 1.8

1250A≤45

12kV/17.5kV 手车式 绝缘筒装配－相距210mm

12kV/17.5kV 手车式 绝缘筒装配－相距275mm

652
681

160

638
273

57
8

28
0

76
78

599.5
437

27
5

D

636
171

64
0

32
2

200 52
37

行程8~11

650
636

210 210

8

车轮处尺寸线标注基准

1250A/40kA

1600A/31.5~40kA

630A/25~31.5kA

1250A/25~31.5kA

规 格(永磁机构)

Ø49

Ø55

Ø35

Ø49

D

1250A/40kA

1600A/31.5~40kA

630A/25~31.5kA

1250A/25~31.5kA

规 格(弹簧机构)

29
5

31
0 3

D

589.5
361

167
620

69
8

200

32
2

37
52.5

76
86

车轮处尺寸线标注基准

275

850
836

275

8

行程8~11 265

175

215

155

160

135

145

净重(kg)

净重(kg)

4000~5000A/40~50kA

D

377.5

852

881

200 200

838

63
6



配弹簧机构面板

配永磁机构面板

面板开孔

17

17
3.

5
88

11
6.

5

87

87

91
13

2

87.5 31.5

24

11
8

COUNTER MANUAL CHARGE

CHARGE INDICATOR

CLOSE

POSITION 
INDICATOR

OPEN

20 92

36
6

62
24

1

POSITION NDICATOR

COUNTER

计数器 手动储能

储能指示

合闸按钮

状态指示 分闸按钮

MANUAL OPEN
手动分闸

状态指示

计数器

合闸状态 CLOSE POSITION

分闸状态 OPEN POSITION

闪烁：未储能 BLINK:DISCHARGED
常亮：已储能 Always ON:CHARGED



12kV/17.5kV 手车式 绝缘筒装配 ━ 相距 210mm

规 格
( 弹簧机构 )

规 格
( 永磁机构 ) D 净重

(kg)
630A/25~31.5kA 630A/25~31.5kA Ø35 135
1250A/25~31.5kA 1250A/25~31.5kA Ø49 140

1250A/40kA 1250A/40kA Ø49 150
1600A/31.5~40kA 1600A/31.5~40kA Ø55 160

12kV/17.5kV 手车式 绝缘筒装配 ━ 相距 275mm

规 格
( 弹簧机构 )

规 格
( 永磁机构 ) D 净重

(kg)
600~2000A/31.5~40kA 1600~2000A/31.5~40kA Ø79 200
2500~3150A/31.5~40kA 2500~3150A/31.5~40kA Ø109 230
4000~5000A/40~50kA 4000A/40kA Ø109 265

D

（4
）

D

（4
）

D
（4
）

D
（4
）

18

638
273

12
57

8

160
652
681

650
636

210210

636
171

64
0

78

32
2

76

28
0

27
5

437

599.5

37

200 52

4

838
377.5

200 200
852
881

620

63
6

167

361 37
589.5 200 52.5

31
0

29
5

86
76

3

432
2

69
8

850
836

275 275



12kV/17.5kV 固定式 绝缘筒装配 ━ 相距 210mm

12kV/17.5kV 固定式 绝缘筒式 ━ 相距 275mm

19

规 格
( 弹簧机构 )

规 格
( 永磁机构 )

净重
(kg)

1600~2000A/31.5~40kA 1600~2000A/31.5~40kA 150
2500~3150A/31.5~40kA 2500~3150A/31.5~40kA 165
4000~5000A/40~50kA 4000A/40kA 185

86.5

86.5
76.5

4-M12
520
595

10

109
85

275
468.5

71.5

48
7 59

5

27
9

12
8

34

98.5

∅1
2

23
7

27
5

80

2-M10
M18

4015
65

10
5

10

15

77

15 3-∅6
3-∅8.5

B 向

注：3-∅6 为钢丝绳连接；
       3-∅8.5 为丝杆连接

A 向

规 格
( 弹簧机构 )

规 格
( 永磁机构 ) 净重 (kg)

630A/25~31.5kA 630A/25~31.5kA 100
1250A/25~31.5kA 1250A/25~31.5kA 105

1250A/40kA 1250A/40kA 110
1600A/31.5~40kA 1600A/31.5~40kA 115

86.5

86.5
76.5

720
795

4-M12

57
6

10

4-M10

∅120

60

80

A 向 B 向

77

15
15 3∅6

3∅8.5

注：3-∅6 为钢丝绳连接；
       3-∅8.5 为丝杆连接

109
85

98.5

27
9

12
8

34 48
7 59

5

∅1
2

275
481.5

84.5

63
2

31
0

25
2

10
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12kV/17.5kV 手车式 固封极柱 ━ 相距 150mm

D D
1

（4
）

D D
1

（4
）

D D
1

（4
）

12kV/17.5kV 手车式 固封极柱 ━ 相距 210mm

规 格
( 弹簧机构 )

规 格
( 永磁机构 ) D D1 净重

(kg)
630A/25~31.5kA 630A/25~31.5kA Ø35 Ø84 110

1250A/25~31.5kA 1250A/25~31.5kA Ø49 Ø97 115

1250A/40kA 1250A/40kA Ø49 Ø97 120

1600A/31.5~40kA 1600A/31.5~40kA Ø55 Ø103 130

D D
1

（4
）

D D
1

（4
）

D D
1

（4
）

D D
1

（4
）

D D
1

（4
）

规 格     
( 弹簧机构 )

规 格
( 永磁机构 ) D D1 净重

(kg)
630A/25~31.5kA 630A/25~31.5kA Ø35 Ø84 100

1250A/25~31.5kA 1250A/25~31.5kA Ø49 Ø97 105

490
204

12
57

8

100
502
534

500
490

150 150

636
171

27
5

28
0

78
76

32
2

64
0

437
599.5

37
200 52

4

638
273

160

652
681

12
57

8

636
171

437
599.5

37
200 52

4

32
2

64
0

27
5

28
0

78
76

650
636

210 210
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12kV/17.5kV 手车式 固封极柱 ━ 相距 210mm

12kV/17.5kV 手车式 固封极柱 ━ 相距 275mm

规 格
( 弹簧机构 )

规 格
( 永磁机构 ) D 净重

(kg)
1600~2000A/31.5~50kA 1600~2000A/31.5~40kA Ø79 200

2500~3150A/31.5~50kA 2500~3150A/31.5~40kA Ø109 230

4000~5000A/40~50kA 4000A/40kA Ø109 260

D

（4
）

D

（4
）

D

（4
）

D

（4
）

D

（4
）

D

（4
）

D

（4
）

规 格
( 弹簧机构 ) D 净重

(kg)
1250~1600A/50kA Ø55 140

638
273

200200

652
681

63
6

650
636

210 210

620
167

361 37

589.5 200 52

486
76

31
0

29
5

32
2

69
8

838
377.5

200 200

881
852

63
6

620
167

31
0 3

29
5

86
76

69
8

32
2

361

589.5 200 52.5

37

850
836

275275

3
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12kV/17.5kV 固定式 固封极柱 ━ 相距 210mm

12kV/17.5kV 固定式 固封极柱 ━ 相距 275mm

规 格
( 弹簧机构 )

规 格
( 永磁机构 ) H 净重

(kg)
1600~2000A/

31.5~50kA
1600~2000A/

31.5~40kA 608 150

2500~3150A/
31.5~50kA

2500~3150A/
31.5~40kA 614 165

4000~5000A/
40~50kA 4000A/40kA 636 180

规 格
( 弹簧机构 )

规 格
( 永磁机构 )

净重
(kg)

630A/25~31.5kA 630A/25~31.5kA 90

1250A/25~31.5kA 1250A/25~31.5kA 90

1250A/40kA 1250A/40kA 95

1600A/31.5~40kA 1600A/31.5~40kA 100

86.5

86.5
76.5

520
595 4-M12

10

27
5

23
7

53.5 275
450.5

98.5

109
85

34

27
9

12
8

48
7 59

5

∅1
2

∅
56

10

M16
深 25

15
15

77

3∅6
3∅8.5

A 向 B 向
注：3-∅6 为钢丝绳连接；
       3-∅8.5 为丝杆连接

86.5

86.5
76.5

720
795

10
57

6

4-M12

2-M10 深 20

M18 孔深 35

∅70
接触面 4-M10

孔深 35
接触面
∅80

30 0.2

27
0.

2

2500~4000AA 向

10

15

77

15 3-∅6
3-∅8.5

B 向
注：3-∅6 为钢丝绳连接；
       3-∅8.5 为丝杆连接

25
2

31
0

98.5

34

27
9

12
8

48
7 59

5

∅1
2

109
85

275
454

57

15

18

1600~2000A

H
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24kV 手车式 固封极柱

24kV 手车式 固封极柱

D D
1

（4
）

D D
1

（4
）

（4
）

（4
）

（4
）

规 格
( 弹簧机构 ) D D1 净重

(kg)
630A/25~31.5kA Ø35 Ø114 175

1250A/25~31.5kA Ø49 Ø114 190

规 格
( 弹簧机构 ) D 净重

(kg)
1600A/25~31.5kA Ø55 210

2000A/25~31.5kA Ø79 220

2500A/25~31.5kA Ø109 300

3150A/25~31.5kA Ø109 310

838
377.5

72
8

200 200
852
881

780.5
167

79
0

32
2

37

747

4

52.5300
458

32
5

31
0

72
12

6

850
836

275 275

838
377.5

72
8

200 200
852
881

767.5
167

31
0

34
5

3

12
6

72

79
0

32
2

4

52.5300737
37458

850
836

275 275
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40.5kV 手车式 固封极柱

40.5kV 固定式 固封极柱

D

（5
）

规 格 ( 弹簧机构 ) D 净重 (kg)
630~1250A/25~31.5kA Ø49 330

1600A/25~31.5kA Ø55 350

2000A/25~31.5kA Ø79 370

2500A/25~31.5kA Ø109 390

规 格 ( 弹簧机构 ) 净重 (kg)
1250A/25~31.5kA 300
1600A/25~31.5kA 320
2000A/25~31.5kA 340
2500A/25~31.5kA 360

1044
440

275275

210
976

1035
1058
1086

130
33

16
50.5

440469
503

766

4

43

94
2

28
25

.5

32
8

52
0

189

10

300 300

300
1050

4-M12 360
520.5
540.5

50
75

763.5
570

40
0

49
9

10
58

53
8

54
2

∅
86

∅78 M18 孔深 30
∅78
∅42

M18 孔深 30
4-M10 孔深 25

≤2000A ≥2500AA 向

71
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规 格
( 弹簧机构 ) D 净重

(kg)
1250A/25~40kA Ø49 420

1600A/25~40kA Ø55 440

2000A/25~40kA Ø79 470

2500A/25~40kA Ø109 490

3150A/25~40kA Ø109 550

A B
规格 1 328 1061

规格 2 400 1100

40.5kV 落地式 绝缘筒式

规 格 ( 弹簧机构 ) D 净重 (kg)
1250A/25~31.5kA Ø49 420
1600A/25~31.5kA Ø55 440
2000A/25~31.5kA Ø79 470
2500A/25~31.5kA Ø109 490

40.5kV 落地式 固封极柱

300 300

882
936

2-∅22

13
4

行程 610/510

16
00
（

18
20

*）

4x24
    16

102

872
552

380
532
590.5

67

28

31
5

R81

620
902.5

∅28

1178

300

510
327.5 327.5

150 150

12
90

60
59

4

44 44

50

64
8

64
2

28

150150*

50

24 1002
1148
1196

13
2

55

55

∅
16

注 :* 为断路器规格为 3150-40 尺寸
B

A

D

300 300

882
936

2-∅22

13
4

16
00

102

902.5
620

872

380
532
590.5

28

31
5

11
00

40
0

∅28

1178
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永磁机构 手车式 (58 芯 )
弹簧机构 手车式 (58 芯 )

               跳线
    p-q m-l

AC/DC 220V / /

AC/DC 110V √ √

           跳线

    
a-b c-d e-f g-h a-f a-g b-c i-j l-k

带防跳 带闭锁 √ √ √ √ / / / / √
无闭锁 / / / / √ √ √ √ √

无防跳 带闭锁 √ √ √ √ / / / / /
无闭锁 / / / / √ √ √ √ /

S9：         辅助开关（当断路器在工作位置时） HQ：         合闸线圈 V1~V4：   整流器
S8：         辅助开关（当断路器在试验位置时） TQ：         分闸线圈 K0：         机构内部防跳继电器（可选）
S4：         闭锁电磁铁的辅助开关 R0~R1：   电阻 Y1：         分闸线圈
S1~S3：   储能用微动开关 a~q：         跳线端子
QF：        辅助开关 M：           储能电机

电机回路 合闸回路 闭锁回路 分闸回路

说明
图示为断路器处于试验位置、分闸、未储能状态；

操作电源选择：

操作电源

注：“/”表示断开；“√”表示链接

跳线状态

配置

可选件接线设置：
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弹簧机构 手车式 (64 芯 )

           跳线

    
a-b c-d e-f g-h a-f a-g b-c i-j l-k

带防跳 带闭锁 √ √ √ √ / / / / √
无闭锁 / / / / √ √ √ √ √

无防跳 带闭锁 √ √ √ √ / / / / /
无闭锁 / / / / √ √ √ √ /

S9：         辅助开关（当断路器在工作位置时） HQ：         合闸线圈 GK-1：     控制器
S8：         辅助开关（当断路器在试验位置时） TQ：          分闸线圈 V1~V4：  整流器
S4：         闭锁电磁铁的辅助开关 RO~R1：   电阻 K0：        机构内部防跳继电器（可选）
S1~S3：   储能用微动开关 a~q：       跳线端子 Y0~1：    闭锁电磁铁（可选）
QF：        辅助开关 M：           储能电机 SC：        过电流脱扣线圈（可选）

跳线状态

配置

可选件接线设置：

电机回路 合闸回路 闭锁回路 分闸回路

过流脱扣（A相）过流脱扣（C相）过流脱扣（B相）

说明
图示为断路器处于试验位置、分闸、未储能状态；

操作电源选择：

注：“/”表示断开；“√”表示链接

操作电源
               跳线

    p-q m-l

AC/DC 220V / /

AC/DC 110V √ √

操作电源
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永磁机构 手车式 (58 芯 )
弹簧机构 固定式 ( 端子 )

           跳线

    
b-c i-j l-k

带防跳 带闭锁 √ / √
无闭锁 √ √ √

无防跳 带闭锁 √ / /
无闭锁 √ √ /

S4：         闭锁电磁铁的辅助开关 R0~R1：    电阻 K0：        机构内部防跳继电器（可选）
S1~S3：   储能用微动开关 a~q：       跳线端子 Y1：        闭锁电磁铁（可选）
QF：        辅助开关 M：           储能电机 SC：        过电流脱扣线圈（可选）
HQ：        合闸线圈 GK-1：      控制器
TQ：         分闸线圈 V1~V4：   整流器

跳线状态

配置

可选件接线设置：

电机回路 合闸回路 闭锁回路 分闸回路

过流脱扣（A相）过流脱扣（C相）过流脱扣（B相）

               跳线
    p-q m-l

AC/DC 220V / /

AC/DC 110V √ √

说明
图示为断路器处于试验位置、分闸、未储能状态；

操作电源选择：

注：“/”表示断开；“√”表示链接

操作电源
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弹簧机构 固定式 ( 端子 )弹簧机构 落地式 (58 芯 )

           跳线

    
a-b c-d e-f a-f b-c i-j l-k

带防跳 带闭锁 √ √ √ / / / √
无闭锁 / / / √ √ √ √

无防跳 带闭锁 √ √ √ / / / /
无闭锁 / / / √ √ √ /

S9：               辅助开关（当断路器在工作位置时） HQ：         合闸线圈 V1~V4：  整流器
S8：               辅助开关（当断路器在试验位置时） TQ：          分闸线圈 K0：        机构内部防跳继电器（可选）
S4：               闭锁电磁铁的辅助开关 R0~R1：    电阻 Y1：        闭锁电磁铁（可选）
S1~S3、S5：  储能用微动开关 a~m：       跳线端子 S6：        推进机构联锁微动开关
QF：              辅助开关 M：           储能电机

跳线状态

配置

可选件接线设置：

电机回路 合闸回路 闭锁回路 分闸回路

               跳线
    p-q m-l

AC/DC 220V / /

AC/DC 110V √ √

说明
图示为断路器处于试验位置、分闸、未储能状态；

操作电源选择：

注：“/”表示断开；“√”表示链接

操作电源
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永磁机构 手车式 (58 芯 )

电源 合闸分闸

电源 合闸 分闸

工作位置

试验位置

1  QF  辅助开关
2  KZ  XB450 控制器
3  T25  T35AC/DC220V 电源输入
4  T4  T14 合闸控制回路
5  T30  T31 分闸控制回路
6  S8-S9 底盘车辅助点
7  XQ  合分线圈
8  DR  合分电容
9  AN  合分按钮

说明
31.5kA 以下合闸为一个电容
40kA 以上合闸为两个电容
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3AE系列综合测控保护装置

3AE PRODUCT
PROFILE
3AE 产品概述

产品特点

高可靠、免维护、高精度、免校验。

采用抗震动、宽温、防尘密封以及“一对一”的设计原 则，既可分散安装在开关柜上，也可集中组屏配置。

可适应恶劣的现场运行环境，EMC高达4级标准。

宽范围的工作电源100 ~ 250VDC或85 ~ 276VAC、50Hz （可选DC48V）。

采用大尺寸白色屏幕，汉化界面，并可直观描述动态单线图和柱状图。

用户可通过多功能按键方便地进行面板操作。

具有可手动、自动切换的二套定值。

能够测量电流、电压、功率、功率因数、电度等多种参数。

具有1个可传送信息的RS485通讯接口，同时在前面板上有1个供测试用的RS232通信接口，通讯规约MODBUS-RTU等。

具有8路无源开关量输入，4路电度脉冲量输入(可定义为开关量输入)，6路开关量输出，其中大部分开关量输入与输出可
自定义与编程。

1路模拟量输出，应用于DCS系统。

能记录100条掉电不丢失事件记录，分辨率1ms。

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

GALAXY 3AE系列保护管理装置包括3AEF151馈线保护和3AEM149电动机保护两种，是为适应变电站自动化技术的发展要求
而推出的新一代微机测控一体化保护装置。它采用双CPU结构，能完成回路的保护、测量、控制、远程通讯等功能。具备
最优的性价比，结构简单、实用，运行安全可靠，可集中组屏，也可分散安装在开关柜上。

见P27

底盘车两侧接地夹接地 本体两侧接地触头接地 底盘车两侧接地夹接地 本体两侧接地触头接地

见P26

见P28 见P27

见P26

中压真空断路器订货要求
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见P27

底盘车两侧接地夹接地 本体两侧接地触头接地 底盘车两侧接地夹接地 本体两侧接地触头接地

见P26

见P28 见P27

见P26

中压真空断路器订货要求



33

见P27

底盘车两侧接地夹接地 本体两侧接地触头接地

见P26

见P28

17.5kV

17.5kV

17.5kV
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见P27

底盘车两侧接地夹接地 本体两侧接地触头接地 底盘车两侧接地夹接地 本体两侧接地触头接地

见P26

见P28 见P27

见P26

中压真空断路器订货要求
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见P27 见P28 落地式接线图（58芯）（见P29）

3150A

40kA

见P26

中置式

绝缘筒式

，3150-40仅有固封极柱产品可提供。

（中置式）
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见P27 见P28 落地式接线图（58芯）（见P29）

3150A

40kA

见P26

中置式

绝缘筒式

，3150-40仅有固封极柱产品可提供。

（落地式）
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ORDER
SHEET
订货要求

永磁机构

原理 （见P30）永磁机构手车式

底盘车两侧接地夹接地 本体两侧接地触头接地

（永磁机构）

ORDER
SHEET
订货要求

（永磁机构）



ORDER
SHEET
订货要求

永磁机构

原理 （见P30）永磁机构手车式

底盘车两侧接地夹接地 本体两侧接地触头接地

（永磁机构）

ORDER 
SHEET
订货要求

3AE订货要求

非标功能填写备注栏 :

注：1）装置默认工作电源为 100-250DC 或 85~276VAC，如需订购工作电源为 DC48V 的产品，请在下方非标功能栏里注明。
         2）如需增加 DO 继电器出口（最多可在现基础上再增加 2 个），请在下方非标功能栏里注明。

订货方签字： 订货时间： / /

(1)                                                                                                                                                                     数量             台              

(2)                                                                                                                                                                     数量             台

填写订货表格 :

产品代号 零序电流电压 电度脉冲输入电流 SS1 自定义

功能 标识 内容

SS1自定义
0 常开触点

1 常闭触点(用于装置故障或电源
消失) (默认配置)

电度脉冲输入
0 无源或作为DI输入(默认配置)

1 有源

零序电流
0 不接地系统0.02-1A(默认配置)

1 接地系统0.5-100A

电流
0 1A(默认配置)

1 5A

电压
0 100V(默认配置)

1 400V

产品代号
30 3AEF151

31 3AEM149

3AE 系列综合测控保护装置系列综合测控保护装置
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